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PRUBEZNE

KK PSJ Jihlava

KK Mor.Slavia Brno
TJ Sokol Husovice
HKK Olomouc "B”

Predehravka z 18.kola

TJ CKD Blansko™B”

Strucné vysledky 17. kola

KK VySkov
TJ Sokol Luhacovice
TJ CKD BlanskoB”

SK Banik RatiSkovice

KK Zabfeh

VYSLEDKY 17. KOLA
2. KLZ B 2017/2018

6:2 3173:3105 7/4
71 3138:3040 7/4
4:4  3048:3013 7/4
6:2  3239:3229 7/4

35  3212:3260 7/4

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skore Body
1 KK Zabreh 16 (13| 0 | 3 |3203.5| 91:36 26 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Sokol Husovice 15 |9 2| 4 3187.6| 73:47 20 Jana Braunova
3 | KK Vyskov 15 |7 2|6 |3116.3| 62:57 16 618 - KK PSJ Jihlava
4 | SK Banik RatiSkovice 15 |7 2|6 [3157.1| 57:62 16
5 |KKPSJ Jihlava 15 |7 1|7 [3126.9| 60:58 15
6 | HKK Olomouc "B” 15 | 7 1|7 |3086.1| 52:67 15
7 | KK Mor.Slavia Brno 16 |52 |9 [31021| 54:72 12
8 | TJ CKD Blansko™B” 16 |4 | 2 |10]3075.8| 53:73 10
9 | TJ Sokol Luhacovice 15 |4 |0 |11]3112.3| 44:74 8
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
4x | Silvie Varikova Olomouc B 582 4x | Silvie Vankova Olomouc B 110.98 582
3x |Romana Sedlarova MS Brno 558 3x | Lenka Wognitschova |Vyskov A 106.91 | 556
4x | Lenka Pouchla Olomouc B 557 4x | Lenka Pouchla Olomouc B 106.22 | 557
2x | Lenka Wognitschova Vyskov A 556 3x | Romana Sedlarova MS Brno 105.98 558
1x |Hana Beranova Ratiskovice 554 1x |Hana Beranova RatiSkovice 105.64 554
3x | Monika Niklova Ratiskovice 554 3x | Monika Niklova Rati$kovice 105.64 | 554

Podrobné vysledky 17. kola:

KK PSJ Jihlava 3173 6:2 3105 KK Vyskov
Karolina Derahova 507 0:1 532 Pavla Fialova
Eva Rosendorfska 537 1:0 501 Monika Anderova
Sarka Vackova 547 1:0 495 Simona Korenova
Michaela Zackova 518 1:0 502 Michaela Koufilova
Sarka Dvorakova 518 0:1 556 Lenka Wognitschova
Martina Melcherova 546 1:0 519 Jana Vejmolova
KK Mor.Slavia Brno 3138 7:1 3040 TJ Sokol Luhaéovice
Lenka Kri¢inska 526 1:0 510 Sarka Novakova
Radka Sindelarova 516 0:1 532 Lenka Mensikova
llona Olsakova 536 1:0 500 Andrea Katrinakova
Pavlina Brezinova 510 1:0 509 Hana Koneéna
Martina Dosedlova 492 1:0 487 Hana Krajickova
Romana Sedlarova 558 1:0 502 Ludmila Pan¢ochova
TJ Sokol Husovice 3048 4:4 3013 TJ CKD BlanskoB”
Markéta Gabrhelova 458 0:1 510 Dana Musilova
Ivana Pitronova 502 0:1 522 Eliska Petru
Monika Wajsarova 520 0:1 522 Sarka Palkova
EliSka Kubackova 516 1:0 457 Ivana Hrouzova
Anna Maslanova 529 1:0 465 Nadézda Musilova
Lucie Kelpenéevova 523 0:1 537 Sona Dankova
HKK Olomouc B” 3239 6:2 3229 SK Banik RatiSkovice
Hana Maliskova 549 1:0 533 Martina Supalkova
Katefina Bajerova 502 0:1 554 Monika Niklova
Lenka Pouchla 557 1:0 503 Jana Mackova
Sarka Togelova 504 0:1 538 Jarmila Babic¢kova
Jaroslava Havranova 545 1:0 547 Dana Tomancakova
Silvie Vankova 582 1:0 554 Hana Beranova




TJ CKD BlanskoB” 3212 3:5 3260 KK ZabFeh
Nadézda Musilova 538 1:0 502 Kamila Chladkova
Eliska Petru 526 1:0 518 Lenka Kubova
Ivana Hrouzova 522 0:1 569 Olga Ollingerova
Sarka Palkova 543 0:1 563 Jitka Killarova
Dana Musilova 530 0:1 557 Lenka Hornakova
Sona Dankova 553 1:0 551 Dana Wiedermannova

s w o

Tabulka hracu po 17. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startd) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikch na http://kuzelky.com
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Jitka Killarova
Eliska Kubackova
Silvie Varikova
Jana Vejmolova
Lenka Hornakova
Monika Niklova
Anna Maslanova
Lenka MenSikova
Sona Darikova

. Lucie Kelpencevova
. Markéta Gabrhelova
. Kristyna Kosuli¢ova

Sarka Novakova

. Eva Rosendorfska
. Ivana Pitronova

. Kamila Chladkova
. Martina Supalkova

Romana Sedlafova

. Monika Wajsarova

. Lenka Pouchla

. Dana Wiedermannova
. Jaroslava Havranova
. Hana Beranova

. Lenka Wognitschova
. Dana Tomanc¢akova
. Pavlina Brezinova

. Ludmila Pan€ochova
. Hana Maliskova

. Monika Anderova

. Sarka Palkova

. Pavla Fialova

. Martina Dosedlova

. Lenka Kri¢inska

. Nadézda Musilova

. Karolina Derahova

Jana Mackova

. Lenka Kubova

. Eliska Petr(

. Dana Musilova

. Hana Krajickova
. Sarka Vackova

. Hana Kone¢na

. Katefina Bajerova
. Zdenka Svobodova
. Simona Matulova
. Katrin Valuchova
. Tereza Vidlafova
. Elena Firstenova
. Sarka Togelova

lvana Hrouzova

. Denisa Hamplova

KK Zabreh

TJ Sokol Husovice
HKK Olomouc “B”
KK Vyskov

KK Zabreh

SK Banik Ratiskovice
TJ Sokol Husovice
TJ Sokol Luhacovice
TJ CKD Blansko™B”
TJ Sokol Husovice
TJ Sokol Husovice
SK Banik Ratiskovice
TJ Sokol Luhacovice
KK PSJ Jihlava

TJ Sokol Husovice
KK Zabieh

SK Banik Ratiskovice
KK Mor.Slavia Brno
TJ Sokol Husovice
HKK Olomouc "B”
KK Zabfeh

HKK Olomouc “B”
SK Banik Ratiskovice
KK Vyskov

SK Banik RatiSkovice
KK Mor.Slavia Brno
TJ Sokol Luhacovice
HKK Olomouc “B”
KK Vyskov

TJ CKD BlanskoB”
KK Vyskov

KK Mor.Slavia Brno
KK Mor.Slavia Brno
TJ CKD Blansko™B”
KK PSJ Jihlava

SK Banik Ratiskovice
KK Zabieh

TJ CKD Blansko™B”
TJ CKD BlanskoB”
TJ Sokol Luhacovice
KK PSJ Jihlava

TJ Sokol Luhacovice
HKK Olomouc "B”

TJ Sokol Luhacovice
KK PSJ Jihlava

TJ Sokol Husovice
KK Vyskov

KK Vyskov

HKK Olomouc "B”

TJ CKD Blansko™B”
HKK Olomouc “B”

5568.19/14
556.41/14
549.24 /13
546.04 / 16
543.32/16
540.15/16
537.72/15
537.29/10
536.71/12
535.94 /15
532.44 /15
532.31/13
532.11/15
531.28 /16
531.05/12
530.09/15
529.86 /15
529.03/ 11
528.41/13
528.03/15
527.63/16
525.81/16
525.26 /16
525.19/15
524.65/16
524.33/12
524.03/15
523.83/16
522.80/13
521.75/13
521.10/16
520.60 /15
519.94/15
519.28 /16
517.10/13
514.23/10
513.36/16
513.28/12
512.71/15
512.23/14
512.13/13
511.79/12
510.97 /10
510.89/ 11
508.90/10
503.79/8

494.21/9

490.73/10
489.11 /11
487.77 /15
486.78 / 11

18. kolo - 7.4.2018 (sobota)

12:45 TJ CKD Blansko™B” - KK Zabieh

10:00 TJ Sokol Luha&ovice - KK PSJ Jihlava

13:25 KK Vyskov - HKK Olomouc “B”

14:00 SK Banik Ratiskovice - TJ Sokol Husovice
Ct
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